



INNOMATO ApS

Butikstorvet 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 26 68 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Tom Højlund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	INNOMATO ApS Butikstorvet 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 26 68 86
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Tom Højlund Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Højlund Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275.266 mod 442.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.613 mod 111.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	275.266	442
1 Personaleomkostninger	-16.148	-15
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.658	-65
Driftsresultat	188.460	362
Andre finansielle indtægter	0	50
Øvrige finansielle omkostninger	-73.047	-89
Resultat før skat	115.413	323
2 Skat af årets resultat	-30.800	-212
Årets resultat	84.613	111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.613	111
Disponeret i alt	84.613	111

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.715.189</u>	<u>3.731</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.715.189</u>	<u>3.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.715.189</u>	<u>3.731</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		748.966	652
Andre tilgodehavender		133.682	128
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.916</u>	<u>29</u>
Tilgodehavender i alt		<u>900.564</u>	<u>809</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>900.564</u>	<u>809</u>
Aktiver i alt		<u>4.615.753</u>	<u>4.540</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	<u>2.221.307</u>	<u>2.137</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.346.307</u>	<u>2.262</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.475.813</u>	<u>1.639</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.813</u>	<u>1.639</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	133.459	136
	Gæld til pengeinstitutter	253.758	143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.550	139
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.706	38
	Anden gæld	<u>189.160</u>	<u>183</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>793.633</u>	<u>639</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.269.446</u>	<u>2.278</u>
	Passiver i alt	<u>4.615.753</u>	<u>4.540</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	2.137	2.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	85	85
	125	2.222	2.347

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	16.031	15		
Andre omkostninger til social sikring	117	0		
	16.148	15		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	30.800	38		
Årets regulering af udskudt skat	0	174		
	30.800	212		
3. Virksomhedskapital				
Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitutter	1.609.272	133.459	1.475.813	778.858
	1.609.272	133.459	1.475.813	778.858
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.476 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.715 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Højlund Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
